
ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze - Sekretarza Gminy Bądkowo. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609), art. 5 i 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz. 530) oraz $4 i $5 Załącznika do 
zarządzenia Nr 31/2017 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 10 lipca 2017r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Bądkowie zarządzam, co następuje: 

$1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Sekretarza 

Gminy Bądkowo w składzie osobowym: 

1. Aleksandra Hofman — Skarbnik Gminy — przewodniczący komisji; 

2. Karolina Marciniak — Inspektor ds. kadr, oświaty, zdrowia, kultury i sportu — sekretarz 

komisji; 

3. Marta Spychalska — Inspektor ds. realizacji podatków i opłat — członek komisji; 

4. Tomasz Rolirad — radca prawny — członek komisji. 

$2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy w Bądkowie. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


